



~~3,50~~  
**2€**  
L'UNITÉ  
**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**PRÉPARATION SANS SUCRES AJOUTÉS FRAISE**  
**LUCIEN GEORGE LIN**  
320 g - 7,88 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**1€**  
L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**34%**  
EN AVANTAGE CARTE\*  
**1€**  
L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*  
**0,60€ SUR VOTRE CARTE**

**CONFITURE DE FRAISES ALLÉGÉE ANDROS**  
350 g - 5,03 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE POT  
**6€,45**  
**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>\*

**PÂTE À TARTINER NOISETTES ET CACAO NUTELLA**  
825 g - 7,82 € le kg  
Par 2 (1,65 kg) : 9,67 €  
au lieu de 12,90 €  
5,86 € le kg au lot



L'UNITÉ  
**2€,70**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 1,35€  
**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>\*

**CRUESLI CHOCOLAT NOIR QUAKER**  
450 g - 6 € le kg  
Par 2 (900 g) : 4,05 €  
au lieu de 5,40 €  
4,50 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**2€,50**  
LE LOT DE 2  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**34%**  
EN AVANTAGE CARTE\*  
**1€,65**  
LE LOT DE 2  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*  
**0,85€ SUR VOTRE CARTE**

**TARTELETTES CITRON BONNE MAMAN**  
2 x 125 g - soit 250 g - 10 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PAQUET  
**2€,49**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 0,99€  
**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>\*

**BISCUIT KANGO GOÛT CHOCOLAT GRANOLA**  
187 g - 13,32 € le kg  
Par 2 (374 g) : 3,48 €  
au lieu de 4,98 €  
9,30 € le kg au lot

**NOUVEAUTÉ**



**5€,55**  
LE LOT DE 3  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**34%**  
EN AVANTAGE CARTE\*  
**3€,66**  
LE LOT DE 3  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*  
**1,89€ SUR VOTRE CARTE**

**GOÛTERS FOURRÉS MINI CHOCOLAT BN**  
3 x 175 g - soit 525 g - 10,57 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR